

Algemene informatie

Aanbesteding: Brokerdienstverlening
Aanbestedende Dienst: VISTA college
Referentie: 25.051

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Programma van Eisen - Eis 25

Vraag:

Kunt u toelichten op welke grondslag VISTA College externe medewerkers kan verplichten om algemene, niet#klantspecifieke opleidingen te volgen én waarom de kosten daarvan bij de inschrijver zouden moeten liggen, terwijl dit normaliter de verantwoordelijkheid is van de leverancier of – bij ZZP'ers – de ondernemer zelf?

Antwoord:

VISTA College verlangt uitsluitend opleidingen die noodzakelijk zijn voor het uitvoeren van de opdracht conform wet- en regelgeving. Deze functioneel vereiste opleidingen worden geacht onderdeel te zijn van de resultaatgerichte dienstverlening en zijn verdisconteerd in de Opslag. Voor ZZP'ers geldt dat zij als ondernemer verantwoordelijk blijven voor hun eigen opleiding; daarom komt de gemoeide tijd voor rekening van de ZZP'er en mogen de kosten aan de ZZP'er worden doorbelast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr. 2
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad 1.3.1

Vraag:

Kunt u toelichten wie de aanvragen zal indienen? Zijn dit inhurende managers of is bijvoorbeeld een HR-afdeling verantwoordelijk hiervoor?

Antwoord:

De afdeling Mens & Organisatie (M&O) is verantwoordelijk voor het indienen van de aanvragen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 67

Vraag:

Opdrachtnemer heeft zelf geen medewerkers in dienst welke worden ingezet voor inhuur en/of detachering waardoor een G-rekening niet verplicht is. Uiteraard stellen wij deze eis wel aan onze toeleveranciers. Gaat u ermee akkoord dat deze eis in dit geval vervalt voor inschrijvers bij wie dit van toepassing is?

Antwoord:

De verplichting tot het beschikken over een g-rekening ziet op situaties waarin sprake is van inhuur van personeel in het kader van de Wet Ketenaansprakelijkheid (zoals bij uitzendkrachten). Voor de inhuur van zzp'ers via een broker maakt de Belastingdienst geen gebruik van g-rekeningen. In die gevallen is het beschikken over een g-rekening derhalve niet van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 3.2.3.2

Vraag:

In het schema onder onderdeel 3.1 wordt benoemd dat het ISO-9001 certificaat pas na verzoek van de aanbestedende dienst hoeft te worden aangeleverd, echter wordt het niet bevestigd in onderdeel 3.2.3.2 dat het UEA bij indienen voldoet zoals wel het geval bij de andere punten (bijvoorbeeld 3.2.1.1 en verder). Kunt u bevestigen dat het ISO-9001 certificaat inderdaad niet bij indienen aangeboden hoeft te worden?

Antwoord:

Ja, VISTA College bevestigt dat het ISO-9001 certificaat niet bij indiening van de inschrijving hoeft te worden aangeleverd. Het ISO-9001 certificaat wordt uitsluitend op verzoek van de aanbestedende

dienst opgevraagd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 9 Opgave namen sleutelfunctionarissen

Vraag:

Is het mogelijk om Bijlage 9 aan te passen zodat er ruimte is om een back-up van de betreffende sleutelfunctionaris aan te geven per sleutelfunctionaris? Momenteel is er enkel ruimte voor 1 reserve.

Antwoord:

Bijlage 9 wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.1.2

Vraag:

De formules voor het berekenen van het component prijs komen niet overeen. In 5.1.2 wordt benoemd dat de totaalscore voor prijs wordt bepaald door de formule "(laagste prijs/ingediende prijs) * te behalen punten". Vervolgens wordt in onderdeel 5.1.5 van de aanbestedingsleidraad een andere formule benoemd. Hier wordt tevens gesproken over een maximaal aantal te behalen punten van 350, in tegenstelling tot de eerder benoemde 300 punten. Kunt u toelichten welke formule van toepassing is voor het berekenen van het prijscomponent?

Antwoord:

De berekening onder paragraaf 5.1.5 is de juiste formule die gehanteerd wordt. Echter wordt er

wel gerekend met 300 punten in deze formule.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 2 Concept verwerkersovereenkomst

Vraag:

"De verwerkersovereenkomst betreft afspraken met betrekking tot de verwerking van persoonsgegevens. Hierin is opgenomen dat voor zover opdrachtnemer in het kader van de uitvoering van de overeenkomst persoonsgegevens voor opdrachtgever verwerkt, opdrachtnemer als verwerker in de zin van de AVG wordt aangemerkt. Om de verwerkersovereenkomst van toepassing te laten verklaren, dient inschrijver te voldoen aan de volgende eisen:

- Inschrijver mag hiërarchisch niet ondergeschikt zijn aan de verantwoordelijke of niet onderworpen zijn aan zijn of haar gezag;
- Inschrijver mag geen eigen doelen hebben voor het verwerken van persoonsgegevens. Als een verwerker wel eigen doeleinden stelt dan is hij/zij zelf verantwoordelijke voor die verwerking;
- Inschrijver mag slechts de nadere uitwerking van de gebruikte middelen bepalen (bijvoorbeeld welke soort server er wordt gebruikt) gebaseerd op de specialistische kennis van de verwerker;
- Inschrijver moet zich houden aan de afspraken uit de verwerkersovereenkomst. Als dit niet het geval is kan hij mogelijk zelf aangemerkt worden als verantwoordelijke voor de verwerking.

Opdrachtnemer is als juridisch werk- en opdrachtgever van de flexibele arbeidskrachten zelf verantwoordelijk voor de verwerking van de persoonsgegevens in de zin van de AVG (naast Opdrachtgever, dus medeverantwoordelijk). Bovendien heeft Opdrachtnemer eigen doelen voor het verwerken van persoonsgegevens. Opdrachtnemer kan ons inziens dus niet aangemerkt worden als verwerker. Bent u bereid om na de eventuele gunning met de winnende partij in overleg te gaan of een verwerkersovereenkomst al dan niet van toepassing is? Graag uw toelichting."

Antwoord:

Ja. VISTA College is bereid om na gunning met de winnende inschrijver in overleg vast te stellen of en in welke rol(en) partijen persoonsgegevens verwerken en of een verwerkersovereenkomst, een regeling voor gezamenlijke verwerkingsverantwoordelijkheid of andere passende AVG-afspraken van toepassing zijn. Dit wordt afhankelijk gesteld van de feitelijke rolverdeling bij de uitvoering van de overeenkomst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kunt u aangeven wat de verwachte verhouding is tussen externe deskundigen die door u zelf worden geworven en extern deskundigen die door broker geworven dienen te worden? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Op basis van ervaringscijfers werft VISTA College circa 80% van de externe deskundigen zelf. Circa 20% (of minder) wordt via inhuur of inleen geworven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel inhurende managers binnen de organisatie actief zijn?

Antwoord:

Binnen VISTA College zijn 48 leidinggevendenden actief. De inhuur van externen verloopt centraal via de afdeling Mens & Organisatie (M&O).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.3.2

Vraag:

Kunt u ons een volledig overzicht van de functieprofielen aanleveren (buiten de reeds genoemde in de aanbestedingsleidraad)?

Antwoord:

VISTA College hanteert een generiek functiegebouw. Dit functiegebouw is reeds verstrekt en opgenomen in de aanbestedingsleidraad. Na gunning van de opdracht kan, waar relevant, nadere en aanvullende toelichting worden gegeven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 74

Vraag:

Bent u akkoord met een aanpassing van eis 74, zodat de volledige aansprakelijkheid door Opdrachtnemer beperkt blijft tot situaties waar Opdrachtnemer daadwerkelijk invloed op heeft? Zaken die buiten de invloedssfeer van Opdrachtnemer vallen, zoals het onterecht voeren van leiding en toezicht over de inhuurkracht door Opdrachtgever, zouden in dat geval voor rekening van Opdrachtgever moeten komen. Gaat u akkoord met deze wijziging?

Antwoord:

Nee. VISTA College gaat niet akkoord met deze wijziging. Opdrachtnemer is als broker verantwoordelijk voor het correct selecteren, contracteren en beheren van Toeleveranciers en Inhuurkrachten en voor het borgen van naleving van de WAADI en aanverwante regelgeving binnen de keten. De aansprakelijkheid zoals opgenomen in de eis blijft daarom onverkort van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 62

Vraag:

U benoemt hier een VMS. Kunt u toelichten wat u verstaat onder 'VMS'? En dat, wanneer het systeem van opdrachtnemer voldoet aan de gestelde eisen, dit systeem aangeboden kan worden aan VISTA College voor de invulling van de opdracht?

Antwoord:

Onder een VMS wordt verstaan een digitaal systeem waarmee Aanvragen, kandidaten, dossiervorming, contractering, urenregistratie, facturatie en rapportages worden ondersteund en beheerd. Indien het door Opdrachtnemer aangeboden systeem aantoonbaar voldoet aan de in het PvE gestelde eisen, kan dit systeem door Opdrachtnemer worden ingezet voor de uitvoering van de opdracht voor VISTA College.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijffronde:

Inschrijffronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 57

Vraag:

Kunt u nader toelichten wat er wordt bedoeld met "Het aantal ingetrokken zoekopdrachten per afdeling/locatie/aanvrager"? Doelt u hiermee op geannuleerde aanvragen?

Antwoord:

Ja. Met "ingetrokken zoekopdrachten" wordt bedoeld aanvragen die door VISTA College na indiening geheel zijn geannuleerd of stopgezet en waarvoor geen invulling heeft plaatsgevonden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijffronde:

Inschrijffronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 40

Vraag:

Kunt u bevestigen dat er een pijltje mist tussen 'Toeleverancier' en 'gedetacheerde'?

Antwoord:

Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 42

Vraag:

"U geeft aan dat Opdrachtnemer bij voorkeur rechtstreeks zzp'ers contracteert en dat alleen na voorafgaande toestemming van VISTA College een extra schakel in de keten mag worden ingezet. In de praktijk blijkt echter dat met name bij onderwijsfuncties niet iedere opdracht geschikt is om door een zzp'er uitgevoerd te worden, waardoor een extra schakel noodzakelijk is. Uw contactpersoon voor externe inhuur zal daarom bij iedere nieuwe aanvraag met de inhurende manager bespreken of de opdracht geschikt is voor inzet van een zzp'er. Kunt u bevestigen dat, wanneer uit dit overleg blijkt dat de opdracht niet geschikt is voor zzp#inzet, de inhurende manager het daarop gebaseerde advies van de inhuuradviseur opvolgt?"

Antwoord:

Kunt u, in Nota van Inlichtingen 2, nader toelichten waarom volgens u met name bij onderwijsfuncties opdrachten niet geschikt zouden zijn voor inzet van zzp'ers en in welke concrete situaties een extra schakel in de keten noodzakelijk zou zijn? Opdrachtgever herkent dit namelijk niet in de praktijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 13 & Eis 20

Vraag:

Kunt u bevestigen dat bestaande en/of gewenste leveranciers uitsluitend kunnen worden gecontracteerd wanneer zij voldoen aan alle gestelde eisen voor inhuur, waaronder bijvoorbeeld de verplichtingen m.b.t. een WAADI registratie?

Antwoord:

Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In onze ervaring is het gebruikelijk dat, wanneer u ook payroll-krachten wenst onder te brengen bij uw broker, dit apart wordt opgenomen in het prijzenblad met haar eigen prijsconstructie. Kunt u toelichten waarom, indien dit inderdaad uw wens is, niet op deze manier is opgenomen in het prijzenblad?

Antwoord:

De opdracht ziet primair op brokerdienstverlening voor tijdelijke inhuur. Payroll-inzet is geen zelfstandig of standaard onderdeel van de opdracht en wordt uitsluitend toegepast indien VISTA College dit in specifieke gevallen expliciet verzoekt. Om die reden is hiervoor geen afzonderlijke prijsconstructie in het prijzenblad opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 10 & Eis 48 t/m 57

Vraag:

Indien u ook graag payroll-krachten wenst onder te brengen binnen de brokerdienstverlening; kunt u toelichten om hoeveel payroll-krachten het gaat?

Antwoord:

Zie vraag 17.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Programma van Eisen - Eis 10 & Eis 48 t/m 57

Vraag:

U verwijst naar zowel inhuurkrachten als payrollkrachten, terwijl in het prijzenblad uitsluitend tarieven voor volledige brokerdienstverlening (inhuur inclusief werving en selectie) en contractmanagement hoeven te worden opgegeven. Kunt u toelichten wat u in dit verband precies bedoelt met 'payrollkrachten'?

Antwoord:

Zie vraag 17.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Ref.nr.

20

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC4

Vraag:

Kunt u bevestigen dat bij de presentatie er ruimte is voor een korte voorstelronde van de sleutelfunctionarissen?

Antwoord:

Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC4

Vraag:

Kunt u bevestigen dat zowel de programmamanager (strategisch/tactisch contactpersoon) als de accountmanager (operationeel) mogen aansluiten bij de casusbespreking?

Antwoord:

Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC4

Vraag:
Kunt u toelichting bieden over de verdeling van de tijd met betrekking tot de presentatie en bespreking van de casus en de beantwoording van eventuele vragen?

Antwoord:
Voor de presentatie is circa 30 minuten beschikbaar. Aansluitend is circa 15 minuten gereserveerd voor het stellen en beantwoorden van vragen. De resterende circa 15 minuten zijn bedoeld voor een voorstelronde en eventuele uitloop.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC1

Vraag:
Kunt u aangeven of er een projectleider vanuit VISTA College zal worden toegewezen voor de implementatie en welke andere functionarissen aan het implementatietraject zullen aansluiten?

Antwoord:
Voor de implementatie zal een project worden ingericht. Vanuit VISTA College zal hierin een projectleider worden aangewezen. Daarnaast zullen relevante functionarissen vanuit VISTA College en de te contracteren opdrachtnemer deelnemen aan het implementatietraject.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC1

Vraag:

Kunt u aangeven op welk moment u de migratie van de huidige opdrachten afgerond wenst te hebben, zodat inschrijvers dit kunnen meenemen in de implementatieplanning?

Antwoord:

Vista college hanteert geen vooraf vastgestelde datum waarop de migratie van de huidige opdrachten moet zijn afgerond. Van inschrijvers wordt verwacht dat zij in hun implementatieplanning gemotiveerd aangeven op welke wijze en binnen welk tijdsbestek zij een zorgvuldige migratie realiseren. Deze planning dient realistisch, uitvoerbaar en passend te zijn bij de aard en omvang van de dienstverlening.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC1

Vraag:

Kunt u toelichting bieden over de specifieke huidige situatie zodat Inschrijver u een duidelijk beeld kan scheppen over de overdracht van huidige situatie naar nieuwe dienstverlening? Bijvoorbeeld over de verhouding van inhuur middels uw huidige leverancier t.o.v. de andere, versnipperde opdrachtnemers?

Antwoord:

Vista college begrijpt dat inschrijvers een zo goed mogelijk beeld willen vormen van de huidige situatie. De relevante informatie hierover is opgenomen in paragraaf 1.3.1 van de aanbestedingsleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 5.1.3 - GC1

Vraag:
Kunt u bevestigen dat de planning van het implementatietraject separaat op A3-formaat mag worden aangeleverd en niet hoeft te vallen binnen het maximaal toegestane aantal A4-pagina's?

Antwoord:
Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijffronde:
Inschrijffronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 5.1.3

Vraag:
Staat u het toe dat Inschrijver een voorblad toevoegt aan de gunningscriterium? Zo ja, kunt u bevestigen dat deze dan niet meegerekend wordt in het maximum aantal A4?

Antwoord:
Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijffronde:
Inschrijffronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 3.2.3.1

Vraag:
U geeft aan dat de omvang van de referentieopdracht minimaal € 4.900.000,- dient te bedragen. Kunt u toelichten of hiermee de totale opdrachtwaarde wordt bedoeld of de jaarlijkse waarde?

Antwoord:

Met de genoemde minimale omvang van € 4.900.000,- wordt de totale opdrachtwaarde bedoeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.4

Vraag:

De beoogde ingangsdatum van de raamovereenkomst is vastgesteld op 1 mei 2026. Voor een zorgvuldige implementatie van de dienstverlening en de benodigde systemen is tijd nodig. Kunt u aangeven op welke datum de dienstverlening daadwerkelijk operationeel dient te zijn en aanvragen bij de Opdrachtnemer kunnen worden uitgezet? Graag ontvangen wij uw toelichting.

Antwoord:

Er is een tijdspad voorzien dat is gericht op een beoogde livegang van de dienstverlening in augustus/september 2026.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.3.2

Vraag:

Kunt u aangeven of u uw zittende inhuurkrachten wenst te migreren naar de broker? Zo ja, kunt u aangeven wat de omvang is de betreffende inhuurpopulatie?

Antwoord:

Vista college is voornemens om, voor zover dit juridisch en contractueel is toegestaan, zittende

inhuurkrachten onder te brengen bij de nieuwe broker. Indien overname niet mogelijk is, zullen de bestaande contracten regulier worden uitgediend. Op basis van de huidige inzichten gaat het daarbij om maximaal circa 20 lopende contracten. Aan dit aantal kunnen geen rechten worden ontleend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.3.2

Vraag:

Kunt u aangeven wat de verdeling van onderwijs functies (docenten) en ondersteunende of beleidsmatige functies is?

Antwoord:

De verdeling van functies bestaat indicatief uit circa 70% onderwijspersoneel (OP) en circa 30% onderwijsondersteunend en beleidsmatig personeel (OBP).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brokerdienstverlening

Beantwoord op:

4 feb 2026